
６年男子１００ｍ

１組（＋２．０） 順位）記録 ２組（＋３．４） 順位）記録

1 ｼｶﾞ49 深沢 大貴 ⑥ 滋賀レイキッズ DNS 1 1431 山中　一慶 ⑥ 栗東陸上教室 6) 17"97
2 1409 黒田　晃成 ⑥ 栗東陸上教室 5) 16"43 2 ｼｶﾞ50 藤井 勇希 ⑥ 滋賀レイキッズ 4) 14"65
3 1214 井上　絢仁 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 14"02 3 1706 西村　　仁 ⑥ 守山陸上教室 1) 13"27
4 1704 木下　桐雅 ⑥ 守山陸上教室 2) 15"22 4 1430 山代　勝春 ⑥ 栗東陸上教室 5) 15"92
5 1418 藤井　佑斗 ⑥ 栗東陸上教室 DNS 5 7115 伊尾　風羽 ⑥ LAKES大津 2) 14"11
6 4508 山口　瑛都 ⑥ あけとみ陸上クラブ 3) 16"07 6 1433 山本　　徳 ⑥ 栗東陸上教室 7) 19"03
7 1419 藤本　周勇 ⑥ 栗東陸上教室 4) 16"18 7 2601 窪田　友真 ⑥ 河西小学校 DNS
8 1304 大治　咲仁 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 7) 17"29 8 1217 辻元　悠李 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 3) 14"24

３組（＋０．５） 順位）記録 ４組（＋０．５） 順位）記録

1 2002 森川　瑛太 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 2) 14"02 1
2 1413 塩満　　蓮 ⑥ 栗東陸上教室 4) 14"24 2 1436 吉田　力基 ⑥ 栗東陸上教室 7) 17"08
3 3321 伊東　侑良 ⑥ ウィンドラン陸上クラブ 6) 14"58 3 4507 中谷　飛暖 ⑥ あけとみ陸上クラブ 4) 15"34
4 1903 大澤　　葵 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 3) 14"05 4 1407 木村　文哉 ⑥ 栗東陸上教室 1) 14"11
5 1403 岡部　瑛太 ⑥ 栗東陸上教室 7) 16"06 5 2209 橋　　遥斗 ⑥ 安土八幡陸上クラブ 2) 14"99
6 1215 北村　成悠 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 12"85 6 1310 城多　駿斗 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 3) 15"31
7 2007 河井　央祐 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 8) 16"79 7 2003 谷井　秋星 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 5) 15"35
8 1415 堂ヶ﨑　公亮 ⑥ 栗東陸上教室 5) 14"33 8 1915 東野　壮吾 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 6) 15"41

５組（－０．８） 順位）記録 ６組（＋０．８） 順位）記録

1 1
2 ｼｶﾞ116 大橋 悠也 ⑥ 滋賀レイキッズ DNS 2 1420 古髙　真睦 ⑥ 栗東陸上教室 4) 15"69
3 2005 上嶋　煌心 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 1) 13"82 3 ｼｶﾞ106 伊藤 大翔 ⑥ 滋賀レイキッズ 1) 12"52
4 ｼｶﾞ75 矢野 悠真 ⑥ 滋賀レイキッズ 3) 14"79 4 2004 川上　大智 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 DNS
5 1516 木村　颯汰 ⑥ 草津JAC 2) 14"57 5 ｼｶﾞ42 安積 紫音 ⑥ 滋賀レイキッズ 2) 14"11
6 1412 境　　拳心 ⑥ 栗東陸上教室 6) 15"95 6 1913 西堀　竜之介 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 3) 15"05
7 1916 山本　悠聖 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 4) 15"24 7 1402 大井　湧平 ⑥ 栗東陸上教室 6) 18"01
8 ｼｶﾞ109 渡邊 陽央 ⑥ 滋賀レイキッズ 5) 15"86 8 1701 伊藤　大翔 ⑥ 守山陸上教室 5) 16"19

７組（－０．７） 順位）記録 ８組（ー１．１） 順位）記録

1 1
2 1410 小山　翔太郎 ⑥ 栗東陸上教室 5) 17"41 2 1434 由岡　侑久 ⑥ 栗東陸上教室 4) 17"19
3 2006 内田　裕斗 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 4) 15"84 3 1216 園田　涼太郎 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 14"55
4 1417 浜松　透希 ⑥ 栗東陸上教室 2) 15"21 4 1319 平澤　仁志 ⑥ 甲賀ＪＡＣ DNS
5 1917 若狭　奏汰 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 DNS 5 ｼｶﾞ77 杉本　ジュエル ⑥ 岩根小学校 DNS
6 ｼｶﾞ76 山元 海月 ⑥ 滋賀レイキッズ 1) 14"05 6 2016 福西　顕正 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 3) 16"37
7 1219 西田　蒼真 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 3) 15"24 7 2602 島田　絢都 ⑥ 河西陸上クラブ 2) 14"83
8 ｼｶﾞ36 磯谷　優馬 ⑥ 米原小学校 DNS 8 1416 中元　　希 ⑥ 栗東陸上教室 5) 17"78

シガリク　記録会　男子の部
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５年男子１００ｍ

１組（ー０．５） 順位）記録 ２組（－１．０） 順位）記録

1 1337 高日　駿斗 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 6) 18"11 1 2012 古川　璃人 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 DNS
2 4514 下村　大輔 ⑤ あけとみ陸上クラブ 1) 15"44 2 1711 今井　　湧 ⑤ 守山陸上教室 4) 18"30
3 1339 田代　恵土 ⑤ 甲賀ＪＡＣ DNS 3 1328 安達　侑陽 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 1) 15"80
4 2011 奥村　公翔 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 4) 17"85 4 1443 加藤　暖規 ⑤ 栗東陸上教室 2) 16"76
5 1438 飯塚　颯来 ⑤ 栗東陸上教室 5) 18"07 5 7108 大江　　出 ⑤ LAKES大津 DNS
6 2013 鈴木　佑岳 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 2) 16"01 6 1444 鎌倉　　航 ⑤ 栗東陸上教室 DNS
7 1715 杉本　直樹 ⑤ 守山陸上教室 3) 16"97 7 2014 勝木　駿太 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 DNS
8 1460 吉本　凰涼 ⑤ 栗東陸上教室 DNS 8 1341 中島　把瑠 ⑤ 甲賀ＪＡＣ DNS

３組（＋０．６） 順位）記録 ４組（＋０．０） 順位）記録

1 1233 山田　光輝 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 4) 15"69 1 1919 植田　珠門 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 6) 16"01
2 1456 森　　和葉 ⑤ 栗東陸上教室 5) 15"75 2 1343 中村　伊吹 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 3) 14"94
3 4529 猪飼　逞光 ⑤ あけとみ陸上クラブ 1) 15"16 3 1224 岩﨑　航大 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 13"95
4 1333 河野　弓弦 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 2) 15"20 4 4513 公文　豪輝 ⑤ あけとみ陸上クラブ 5) 15"54
5 ｼｶﾞ115 髙島　優仁 ⑤ 高宮小学校 3) 15"53 5 1459 吉留　大智 ⑤ 栗東陸上教室 2) 14"72
6 1454 林　　志常 ⑤ 栗東陸上教室 DNS 6 1354 綿本　猛虎 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 4) 15"17
7 1346 伴　　天里 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 6) 16"75 7 ｼｶﾞ35 川村　亘輝 ⑤ 高宮小学校 DNS
8 2009 奥田　朝日 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 7) 16"83 8 1458 吉田　壮汰 ⑤ 栗東陸上教室 7) 16"53

５組（＋２．５） 順位）記録 ６組（＋１．０） 順位）記録

1 1
2 1334 嶋田　航大 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 6) 16"40 2 1440 大久保　知輝 ⑤ 栗東陸上教室 5) 17"30
3 1923 北川　清志郎 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 2) 15"74 3 ｼｶﾞ105 岡野　太智 ⑤ 河南小学校 DNS
4 1451 長坂　琉雅 ⑤ 栗東陸上教室 1) 15"26 4 1452 西川　大智 ⑤ 栗東陸上教室 DNS
5 1924 木ノ下　都夢 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 7) 18"37 5 1736 冨田　晃汰 ⑤ 守山陸上教室 4) 17"28
6 1927 飛田　涼真 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 5) 16"33 6 1920 大内　拓都 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 3) 17"11
7 1331 太田　陽大 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 3) 16"06 7 1351 安岡　真広 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 1) 15"23
8 1714 新庄　隼人 ⑤ 守山陸上教室 4) 16"29 8 1928 姫地　快青 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 2) 16"21
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６年男子1000m
１組 順位）記録 ２組 順位）記録

¹組 1 2001 一谷　優希 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 DNS ₂組 1 1917 若狭　奏汰 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 DNS
¹組 2 2008 里見　波音 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 9) 3'52"38 ₂組 2 2004 川上　大智 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 DNS
¹組 3 3322 酒井　照久 ⑥ ウィンドラン陸上クラブ 6) 3'42"49 ₂組 3 2006 内田　裕斗 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 8) 3'53"40

¹組 4 3903 宮本　魁星 ⑥ 米原JAC DNS ₂組 4 2007 河井　央祐 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 11) 4'14"02

¹組 5 7203 西野　佑飛 ⑥ LAKES甲賀 DNS ₂組 5 2016 福西　顕正 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 14) 4'29"21

¹組 6 1705 鷺　　敦司 ⑥ 守山陸上教室 DNS ₂組 6 ｼｶﾞ36 磯谷　優馬 ⑥ 米原小学校 DNS
¹組 7 1702 遠藤　陸斗 ⑥ 守山陸上教室 8) 3'46"37 ₂組 7 1402 大井　湧平 ⑥ 栗東陸上教室 13) 4'28"91

¹組 8 1303 今村　海理 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 13) 4'06"10 ₂組 8 1407 木村　文哉 ⑥ 栗東陸上教室 7) 3'46"38

¹組 9 1414 武田　侑和 ⑥ 栗東陸上教室 12) 3'57"96 ₂組 9 1219 西田　蒼真 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 9) 3'56"14

¹組 10 ｼｶﾞ108 岡　　瑛仁 ⑥ 滋賀レイキッズ 10) 3'53"70 ₂組 10 1417 浜松　透希 ⑥ 栗東陸上教室 5) 3'41"37

¹組 11 1404 奥田　遥希 ⑥ 栗東陸上教室 DNS ₂組 11 1412 境　　拳心 ⑥ 栗東陸上教室 3) 3'25"68

¹組 12 1427 宮武　　快 ⑥ 栗東陸上教室 11) 3'56"12 ₂組 12 1413 塩満　　蓮 ⑥ 栗東陸上教室 2) 3'25"61

¹組 13 4506 酒井　悠汰 ⑥ あけとみ陸上クラブ 4) 3'37"01 ₂組 13 1419 藤本　周勇 ⑥ 栗東陸上教室 4) 3'41"15

¹組 14 1214 井上　絢仁 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 3'27"45 ₂組 14 1433 山本　　徳 ⑥ 栗東陸上教室 15) 4'29"85

¹組 15 1217 辻元　悠李 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 2) 3'34"03 ₂組 15 1434 由岡　侑久 ⑥ 栗東陸上教室 10) 4'06"90

¹組 16 1304 大治　咲仁 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 5) 3'38"79 ₂組 16 1516 木村　颯汰 ⑥ 草津JAC 1) 3'17"76

¹組 17 1915 東野　壮吾 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 7) 3'43"41 ₂組 17 2602 島田　絢都 ⑥ 河西陸上クラブ 6) 3'41"62

¹組 18 1916 山本　悠聖 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 3) 3'35"38 ₂組 18 1341 中島　把瑠 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 12) 4'24"72

５年男子1000m
１組 順位）記録

¹組 1 1929 古澤　泰知 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 5) 3'57"99

¹組 2 1712 小林　成晃 ⑤ 守山陸上教室 2) 3'44"29

¹組 3 1716 田中　陽人 ⑤ 守山陸上教室 11) 4'09"77

¹組 4 1931 山川　　奏 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 3) 3'53"65

¹組 5 1337 高日　駿斗 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 8) 4'08"38

¹組 6 1354 綿本　猛虎 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 1) 3'19"43

¹組 7 1339 田代　恵土 ⑤ 甲賀ＪＡＣ DNS
¹組 8 1920 大内　拓都 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 9) 4'09"15

¹組 9 1923 北川　清志郎 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 7) 4'05"02

¹組 10 2014 勝木　駿太 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 DNS
¹組 11 ｼｶﾞ35 川村　亘輝 ⑤ 高宮小学校 DNS
¹組 12 7108 大江　　出 ⑤ LAKES大津 DNS
¹組 13 ｼｶﾞ115 髙島　優仁 ⑤ 高宮小学校 4) 3'57"35

¹組 14 1328 安達　侑陽 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 12) 4'14"75

¹組 15 1331 太田　陽大 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 6) 4'04"15

¹組 16 1443 加藤　暖規 ⑤ 栗東陸上教室 10) 4'09"34

¹組 17 1715 杉本　直樹 ⑤ 守山陸上教室 DNS
¹組 18 1225 清河　雄介 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 13) 4'15"78

¹組 19 1346 伴　　天里 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 14) 4'22"24

¹組 20 1341 中島　把瑠 ⑤ 甲賀ＪＡＣ DNS
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６年男子走幅跳
１組 順位）記録 ２組 順位）記録

¹組 1 2001 一谷　優希 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 DNS ₂組 1 1420 古髙　真睦 ⑥ 栗東陸上教室 14) 3m51
¹組 2 2008 里見　波音 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 17) 3m06 ₂組 2 1913 西堀　竜之介 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 4) 3m89
¹組 3 3322 酒井　照久 ⑥ ウィンドラン陸上クラブ 12) 3m50 ₂組 3 ｼｶﾞ106 伊藤 大翔 ⑥ 滋賀レイキッズ 1) 5m53
¹組 4 3903 宮本　魁星 ⑥ 米原JAC DNS ₂組 4 ｼｶﾞ109 渡邊 陽央 ⑥ 滋賀レイキッズ 9) 3m70
¹組 5 1303 今村　海理 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 15) 3m20 ₂組 5 1704 木下　桐雅 ⑥ 守山陸上教室 6) 3m83
¹組 6 1414 武田　侑和 ⑥ 栗東陸上教室 7) 3m88 ₂組 6 1701 伊藤　大翔 ⑥ 守山陸上教室 13) 3m52
¹組 7 ｼｶﾞ108 岡　　瑛仁 ⑥ 滋賀レイキッズ 10) 3m56 ₂組 7 1415 堂ヶ﨑 公亮 ⑥ 栗東陸上教室 12) 3m56
¹組 8 1319 平澤　仁志 ⑥ 甲賀ＪＡＣ DNS ₂組 8 1418 藤井　佑斗 ⑥ 栗東陸上教室 17) 3m25
¹組 9 2002 森川　瑛太 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 6) 3m89 ₂組 9 1430 山代　勝春 ⑥ 栗東陸上教室 18) 3m23
¹組 10 2003 谷井　秋星 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 16) 3m19 ₂組 10 1436 吉田　力基 ⑥ 栗東陸上教室 19) 2m94
¹組 11 2005 上嶋　煌心 ⑥ 信楽陸上スポーツ少年団 1) 4m65 ₂組 11 ｼｶﾞ45 大橋 琉生 ⑥ 滋賀レイキッズ 5) 3m88
¹組 12 2601 窪田　友真 ⑥ 河西小学校 DNS ₂組 12 1316 中村　唯人 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 21) 2m50
¹組 13 4507 中谷　飛暖 ⑥ あけとみ陸上クラブ 9) 3m78 ₂組 13 1320 舩越　郁帆 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 11) 3m56
¹組 14 ｼｶﾞ49 深沢 大貴 ⑥ 滋賀レイキッズ DNS ₂組 14 1321 舩越　丈帆 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 7) 3m78
¹組 15 ｼｶﾞ50 藤井 勇希 ⑥ 滋賀レイキッズ 13) 3m36 ₂組 15 1511 大野　秀暁 ⑥ 草津JAC 15) 3m51
¹組 16 ｼｶﾞ75 矢野 悠真 ⑥ 滋賀レイキッズ 3) 4m31 ₂組 16 7202 郡　　駿斗 ⑥ LAKES甲賀 20) 2m60
¹組 17 ｼｶﾞ76 山元 海月 ⑥ 滋賀レイキッズ 4) 4m08 ₂組 17 ｼｶﾞ107 浦山 敬大 ⑥ 滋賀レイキッズ 2) 4m30
¹組 18 1706 西村　　仁 ⑥ 守山陸上教室 2) 4m52 ₂組 18 1708 村上　　豪 ⑥ 守山陸上教室 8) 3m71
¹組 19 1310 城多　駿斗 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 8) 3m85 ₂組 19 1517 下出　旺季 ⑥ 草津JAC 16) 3m51
¹組 20 1403 岡部　瑛太 ⑥ 栗東陸上教室 11) 3m54 ₂組 20 ｼｶﾞ117 古田 雄大 ⑥ 滋賀レイキッズ 10) 3m59
¹組 21 1409 黒田　晃成 ⑥ 栗東陸上教室 14) 3m22 ₂組 21 ｼｶﾞ77 杉本　ジュエル ⑥ 岩根小学校 DNS
¹組 22 1216 園田　涼太郎 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 5) 4m00 ₂組 22 1215 北村　成悠 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 3) 4m20

５年男子走幅跳
１組 順位）記録 ２組 順位）記録

¹組 1 1929 古澤　泰知 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 14) 2m96 ₂組 1 1924 木ノ下　都夢 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 15) 2m83
¹組 2 1712 小林　成晃 ⑤ 守山陸上教室 15) 2m93 ₂組 2 1927 飛田　涼真 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 7) 3m57
¹組 3 1716 田中　陽人 ⑤ 守山陸上教室 12) 3m25 ₂組 3 4514 下村　大輔 ⑤ あけとみ陸上クラブ 14) 2m99
¹組 4 1931 山川　奏 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 9) 3m39 ₂組 4 4529 猪飼　逞光 ⑤ あけとみ陸上クラブ 1) 4m17
¹組 5 1928 姫地　快青 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 10) 3m36 ₂組 5 ｼｶﾞ105 岡野　太智 ⑤ 河南小学校 5) 3m63
¹組 6 2011 奥村　公翔 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 13) 3m14 ₂組 6 1714 新庄　隼人 ⑤ 守山陸上教室 8) 3m57
¹組 7 2012 古川　璃人 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 DNS ₂組 7 1444 鎌倉　　航 ⑤ 栗東陸上教室 DNS
¹組 8 2013 鈴木　佑岳 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 4) 3m53 ₂組 8 1456 森　　和葉 ⑤ 栗東陸上教室 6) 3m58
¹組 9 2009 奥田　朝日 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 11) 3m28 ₂組 9 1711 今井　　湧 ⑤ 守山陸上教室 16) 2m76
¹組 10 1334 嶋田　航大 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 7) 3m42 ₂組 10 1347 樋口　匠哉 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 12) 3m33
¹組 11 1343 中村　伊吹 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 2) 4m00 ₂組 11 1513 伏見　篤樹 ⑤ 草津JAC DNS
¹組 12 1351 安岡　真広 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 6) 3m44 ₂組 12 ｼｶﾞ104 馬場　敦広 ⑤ マキノ南小学校 9) 3m43
¹組 13 1224 岩﨑　航大 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 4m46 ₂組 13 1327 赤穂　由希也 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 13) 3m02
¹組 14 1440 大久保　知輝 ⑤ 栗東陸上教室 16) 2m90 ₂組 14 1437 青木　　豪 ⑤ 栗東陸上教室 11) 3m35
¹組 15 1451 長坂　琉雅 ⑤ 栗東陸上教室 8) 3m42 ₂組 15 1442 片岡　駿介 ⑤ 栗東陸上教室 3) 3m82
¹組 16 1452 西川　大智 ⑤ 栗東陸上教室 DNS ₂組 16 4524 山本　琥太郎 ⑤ あけとみ陸上クラブ 4) 3m67
¹組 17 1454 林　　志常 ⑤ 栗東陸上教室 DNS ₂組 17 4530 堀江　大誠 ⑤ あけとみ陸上クラブ 10) 3m42
¹組 18 1459 吉留　大智 ⑤ 栗東陸上教室 3) 4m00 ₂組 18 1233 山田　光輝 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 2) 3m87
¹組 19 1919 植田　珠門 ⑤ 東近江陸上スポーツ少年団 5) 3m51
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６年男子ジャベリックボール投 ５年男子ジャベリックボール投
１組 順位）記録 １組 順位）記録

¹組 1 7203 西野　佑飛 ⑥ LAKES甲賀 DNS ¹組 1 1736 冨田　晃汰 ⑤ 守山陸上教室 1) 39m12
¹組 2 1705 鷺　　敦司 ⑥ 守山陸上教室 DNS ¹組 2 1333 河野　弓弦 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 9) 27m94
¹組 3 1702 遠藤　陸斗 ⑥ 守山陸上教室 18) 27m10 ¹組 3 1438 飯塚　颯来 ⑤ 栗東陸上教室 11) 27m65

¹組 4 1404 奥田　遥希 ⑥ 栗東陸上教室 DNS ¹組 4 1458 吉田　壮汰 ⑤ 栗東陸上教室 2) 38m16
¹組 5 1427 宮武　　快 ⑥ 栗東陸上教室 19) 26m39 ¹組 5 1460 吉本　凰涼 ⑤ 栗東陸上教室 DNS
¹組 6 4506 酒井　悠汰 ⑥ あけとみ陸上クラブ 3) 49m28 ¹組 6 4513 公文　豪輝 ⑤ あけとみ陸上クラブ 6) 32m99
¹組 7 2209 橋　　遥斗 ⑥ 安土八幡陸上クラブ 7) 39m25 ¹組 7 1347 樋口　匠哉 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 12) 26m83

¹組 8 1903 大澤　　葵 ⑥ 東近江陸上スポーツ少年団 6) 39m69 ¹組 8 1513 伏見　篤樹 ⑤ 草津JAC DNS
¹組 9 7115 伊尾　風羽 ⑥ LAKES大津 9) 33m80 ¹組 9 ｼｶﾞ104 馬場　敦広 ⑤ マキノ南小学校 7) 30m32
¹組 10 ｼｶﾞ42 安積 紫音 ⑥ 滋賀レイキッズ 4) 46m27 ¹組 10 1327 赤穂　由希也 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 14) 13m58

¹組 11 1410 小山　翔太郎 ⑥ 栗東陸上教室 5) 41m24 ¹組 11 1437 青木　　豪 ⑤ 栗東陸上教室 4) 37m25
¹組 12 1416 中元　　希 ⑥ 栗東陸上教室 17) 27m38 ¹組 12 1442 片岡　駿介 ⑤ 栗東陸上教室 8) 30m12
¹組 13 1431 山中　一慶 ⑥ 栗東陸上教室 22) 20m39 ¹組 13 4524 山本　琥太郎 ⑤ あけとみ陸上クラブ 5) 35m61
¹組 14 3321 伊東　侑良 ⑥ ウィンドラン陸上クラブ 8) 34m55 ¹組 14 4530 堀江　大誠 ⑤ あけとみ陸上クラブ 3) 37m87
¹組 15 4508 山口　瑛都 ⑥ あけとみ陸上クラブ 13) 30m59 ¹組 15 1225 清河　雄介 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 13) 17m63

¹組 16 ｼｶﾞ116 大橋 悠也 ⑥ 滋賀レイキッズ DNS ¹組 16 1715 杉本　直樹 ⑤ 守山陸上教室 10) 27m70

¹組 17 ｼｶﾞ45 大橋 琉生 ⑥ 滋賀レイキッズ 11) 31m82

¹組 18 1316 中村　唯人 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 21) 20m99

¹組 19 1320 舩越　郁帆 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 12) 31m20

¹組 20 1321 舩越　丈帆 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 14) 29m44

¹組 21 1511 大野　秀暁 ⑥ 草津JAC 16) 28m51

¹組 22 7202 郡　　駿斗 ⑥ LAKES甲賀 20) 26m25

¹組 23 ｼｶﾞ107 浦山 敬大 ⑥ 滋賀レイキッズ 1) 51m50
¹組 24 1708 村上　　豪 ⑥ 守山陸上教室 10) 32m06

¹組 25 1517 下出　旺季 ⑥ 草津JAC 2) 51m44
¹組 26 ｼｶﾞ117 古田 雄大 ⑥ 滋賀レイキッズ 15) 29m35
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６年女子１００ｍ

１組（－０．５） 順位）記録 ２組（－　１．６　） 順位）記録

1 1316 山田 和香奈 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 8) 17"40 1 ｼｶﾞ84 久保 カンナ ⑥ 滋賀レイキッズ ) "
2 ｼｶﾞ79 上品 かのこ ⑥ 滋賀レイキッズ 6) 16"10 2 ｼｶﾞ103 渡辺 れいな ⑥ 滋賀レイキッズ 4) 16"59
3 ｼｶﾞ78 流石　青空 ⑥ 長浜北小学校 1) 14"92 3 1307 谷　　心海 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 3) 16"58
4 3371 間柴　一花 ⑥ ウィンドラン陸上クラブ 7) 16"53 4 ｼｶﾞ80 川﨑 眞子 ⑥ 滋賀レイキッズ 5) 16"66
5 ｼｶﾞ90 齊内 愛音 ⑥ 滋賀レイキッズ 2) 15"21 5 1408 寺島　由唯 ⑥ 栗東陸上教室 DNS
6 1224 植田　涼音 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 3) 15"57 6 1230 髙山　未優 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 14"99
7 1411 溝　　萌生 ⑥ 栗東陸上教室 5) 16"08 7 ｼｶﾞ111 河野 菜帆 ⑥ 滋賀レイキッズ 2) 15"55
8 ｼｶﾞ101 山田 陽愛 ⑥ 滋賀レイキッズ 4) 16"01 8 1409 中西　留愛 ⑥ 栗東陸上教室 6) 18"50

３組（－　　０．６　） 順位）記録 ４組（＋０．１） 順位）記録

1 1

2 1410 中原　花 ⑥ 栗東陸上教室 DNS 2 ｼｶﾞ114 諸木 陽菜紗 ⑥ 滋賀レイキッズ 3) 14"67
3 ｼｶﾞ102 吉村 桜 ⑥ 滋賀レイキッズ 3) 16"22 3 1403 川畑　穂栞 ⑥ 栗東陸上教室 7) 17"25
4 1315 山﨑　叶 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 5) 16"92 4 ｼｶﾞ100 山口 華穂 ⑥ 滋賀レイキッズ 1) 13"53
5 ｼｶﾞ91 藤澤 望亜 ⑥ 滋賀レイキッズ 4) 16"24 5 1229 甚尾　莉愛 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 2) 14"23
6 1406 洲脇　楓香 ⑥ 栗東陸上教室 6) 17"60 6 1404 串田　瑞歩 ⑥ 栗東陸上教室 5) 15"11
7 ｼｶﾞ113 谷内 優理 ⑥ 滋賀レイキッズ 2) 15"54 7 3374 片矢　結菜 ⑥ ウィンドラン陸上クラブ 4) 14"71
8 1231 松川　暖奈 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 15"53 8 1405 久保 日真莉 ⑥ 栗東陸上教室 6) 15"33

５年女子１００ｍ

１組（－０．５　） 順位）記録 ２組（－０．７　） 順位）記録

1 1425 吉雄　由莉 ⑤ 栗東陸上教室 3) 15"69 1 1322 山﨑　桃　　 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 8) 18"41
2 1323 山中　香乃 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 7) 16"57 2 2207 中川　結 ⑤ 安土八幡陸上クラブ 5) 16"49
3 1241 中川　風季 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 4) 15"97 3 1321 村田　智音 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 4) 16"27
4 3381 玉川　朋茄 ⑤ ウィンドラン陸上クラブ 2) 15"66 4 1238 川合　那奈 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 6) 16"66
5 1418 石田　紗和 ⑤ 栗東陸上教室 6) 16"25 5 1514 上野　優実 ⑤ 草津JAC 3) 16"25
6 1242 菱田　楓恋 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 15"42 6 1422 尾﨑　未果 ⑤ 栗東陸上教室 7) 16"93
7 1515 奥村　美湖 ⑤ 草津JAC 5) 16"12 7 1243 不破　結菜 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 15"22
8 2001 中切　響紀 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 8) 18"81 8 4506 西田　菜乃 ⑤ あけとみ陸上クラブ 2) 15"62

３組（－０．１） 順位）記録 ４組（－　０．４） 順位）記録

1 1525 山中　はるか ⑤ 草津JAC 6) 16"68 1 1239 澤井　美詩 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 6) 17"05
2 1708 上坂　美愛 ⑤ 守山陸上教室 7) 16"77 2 7105 佐々木 結加 ⑤ LAKES大津 7) 17"16
3 1240 杉本　知紗 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 2) 15"31 3 1519 中村　真希 ⑤ 草津JAC DNS
4 1517 飛川　莉凜 ⑤ 草津JAC DNS 4 1235 大黒　真緒 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 14"29
5 4504 梅永　羽音 ⑤ あけとみ陸上クラブ 3) 15"85 5 1325 渡邊　柚安 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 5) 16"84
6 1317 金田　琉杏 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 4) 16"41 6 2212 橋　真里弥 ⑤ 安土八幡陸上クラブ 3) 15"91
7 1719 齊藤　奏 ⑤ 守山陸上教室 5) 16"64 7 4507 林　咲穂 ⑤ あけとみ陸上クラブ 2) 15"87
8 1245 蒔田　涼風 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 14"98 8 2002 篠原　美樹 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 4) 15"92

シガリク　記録会　女子の部
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５，６年女子1000m ６年女子ジャベリックボール投
１組 順位）記録 １組 順位）記録

⁶年 1 ｼｶﾞ84 久保 カンナ ⑥ 滋賀レイキッズ DNS ⁶年 1 1406 洲脇　楓香 ⑥ 栗東陸上教室 5) 21m18
⁶年 2 1310 中島　純鈴 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 1) 3'23"62 ⁶年 2 1409 中西　留愛 ⑥ 栗東陸上教室 7) 11m52
⁶年 3 1417 山内　優希奈 ⑥ 栗東陸上教室 DNS ⁶年 3 1410 中原　花 ⑥ 栗東陸上教室 DNS
⁶年 4 1315 山﨑　叶 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 5) 3'36"91 ⁶年 4 ｼｶﾞ110 今村 瑠々奈 ⑥ 滋賀レイキッズ 2) 38m52
⁶年 5 ｼｶﾞ78 流石　青空 ⑥ 長浜北小学校 2) 3'25"92 ⁶年 5 ｼｶﾞ112 岸田 真侑 ⑥ 滋賀レイキッズ 1) 43m32
⁶年 6 ｼｶﾞ80 川﨑 眞子 ⑥ 滋賀レイキッズ 10) 3'57"78 ⁶年 6 1416 安原　紅葉 ⑥ 栗東陸上教室 DNS
⁶年 7 ｼｶﾞ90 齊内 愛音 ⑥ 滋賀レイキッズ 6) 3'42"79 ⁶年 7 ｼｶﾞ118 青木 万璃恵 ⑥ 滋賀レイキッズ 4) 25m89
⁶年 8 1403 川畑　穂栞 ⑥ 栗東陸上教室 12) 4'06"75 ⁶年 8 1706 松田　美鈴 ⑤ 守山陸上教室 3) 31m01
⁶年 9 1405 久保　日真莉 ⑥ 栗東陸上教室 4) 3'30"96 ⁶年 9 1707 遠藤 佳良子 ⑤ 守山陸上教室 6) 18m98
⁶年 10 1226 川北　芽生 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 11) 4'00"31

⁶年 11 1227 小松　愛優 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 9) 3'49"87

⁶年 12 1228 小松　真優 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 3) 3'29"19

⁶年 13 1224 植田　涼音 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 8) 3'45"63 ５年女子ジャベリックボール投
⁶年 14 1231 松川　暖奈 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 13) 4'10"97 １組 順位）記録

⁶年 15 1232 中島　優里花 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 7) 3'45"29 ₅年 1 2002 篠原　美樹 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 4) 17m31
５年 16 1418 石田　紗和 ⑤ 栗東陸上教室 2) 3'47"53 ₅年 2 2001 中切　響紀 ⑤ 信楽陸上スポーツ少年団 6) 11m50
５年 17 1422 尾﨑　未果 ⑤ 栗東陸上教室 6) 4'12"58 ₅年 3 1317 金田　琉杏 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 3) 21m48
５年 18 1241 中川　風季 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 5) 4'12"00 ₅年 4 1709 北脇 こころ ⑤ 守山陸上教室 1) 24m19
５年 19 1321 村田　智音 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 4) 4'11"25 ₅年 5 1525 山中　はるか ⑤ 草津JAC 5) 13m64
５年 20 1322 山﨑　桃　　 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 7) 4'13"74 ₅年 6 1238 川合　那奈 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 2) 21m97
５年 21 1323 山中　香乃 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 3) 4'06"39
５年 22 1325 渡邊　柚安 ⑤ 甲賀ＪＡＣ 1) 3'46"26
５年 23 1519 中村　真希 ⑤ 草津JAC DNS
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６年女子走幅跳 ５年女子走幅跳
１組 順位）記録 １組 順位）記録

⁶年 1 ｼｶﾞ84 久保 カンナ ⑥ 滋賀レイキッズ 20) 3m51 ₅年 1 3381 玉川　朋茄 ⑤ ウィンドラン陸上クラブ 6) 3m73
⁶年 2 1310 中島　純鈴 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 13) 3m73 ₅年 2 2212 橋　真里弥 ⑤ 安土八幡陸上クラブ 9) 3m50
⁶年 3 1417 山内　優希奈 ⑥ 栗東陸上教室 DNS ₅年 3 1517 飛川　莉凜 ⑤ 草津JAC DNS
⁶年 4 1307 谷　　心海 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 26) 3m11 ₅年 4 2207 中川　結 ⑤ 安土八幡陸上クラブ 16) 3m13
⁶年 5 3371 間柴　一花 ⑥ ウィンドラン陸上クラブ 9) 3m82 ₅年 5 4504 梅永　羽音 ⑤ あけとみ陸上クラブ 5) 3m79
⁶年 6 3374 片矢　結菜 ⑥ ウィンドラン陸上クラブ 5) 4m05 ₅年 6 4507 林　咲穂 ⑤ あけとみ陸上クラブ 7) 3m67
⁶年 7 ｼｶﾞ79 上品 かのこ ⑥ 滋賀レイキッズ 29) 2m81 ₅年 7 7105 佐々木　結加 ⑤ LAKES大津 11) 3m43
⁶年 8 ｼｶﾞ91 藤澤 望亜 ⑥ 滋賀レイキッズ 27) 2m98 ₅年 8 1514 上野　優実 ⑤ 草津JAC 10) 3m47
⁶年 9 ｼｶﾞ100 山口 華穂 ⑥ 滋賀レイキッズ 4) 4m30 ₅年 9 1515 奥村　美湖 ⑤ 草津JAC 13) 3m33
⁶年 10 ｼｶﾞ101 山田 陽愛 ⑥ 滋賀レイキッズ 10) 3m75 ₅年 10 1425 吉雄　由莉 ⑤ 栗東陸上教室 12) 3m41
⁶年 11 ｼｶﾞ102 吉村 桜 ⑥ 滋賀レイキッズ 22) 3m36 ₅年 11 1719 齊藤    奏 ⑤ 守山陸上教室 DNS
⁶年 12 ｼｶﾞ103 渡辺 れいな ⑥ 滋賀レイキッズ 11) 3m75 ₅年 12 1708 上坂  美愛 ⑤ 守山陸上教室 4) 3m81
⁶年 13 1316 山田 和香奈 ⑥ 甲賀ＪＡＣ 24) 3m31 ₅年 13 4506 西田　菜乃 ⑤ あけとみ陸上クラブ 8) 3m59
⁶年 14 1411 溝　萌生 ⑥ 栗東陸上教室 8) 3m92 ₅年 14 1706 松田  美鈴 ⑤ 守山陸上教室 DNS
⁶年 15 ｼｶﾞ111 河野 菜帆 ⑥ 滋賀レイキッズ 17) 3m66 ₅年 15 1707 遠藤 佳良子 ⑤ 守山陸上教室 DNS
⁶年 16 ｼｶﾞ113 谷内 優理 ⑥ 滋賀レイキッズ 23) 3m31 ₅年 16 1709 北脇 こころ ⑤ 守山陸上教室 14) 3m31
⁶年 17 ｼｶﾞ114 諸木 陽菜紗 ⑥ 滋賀レイキッズ 2) 4m37 ₅年 17 1235 大黒　真緒 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 4m12
⁶年 18 1404 串田　瑞歩 ⑥ 栗東陸上教室 15) 3m71 ₅年 18 1239 澤井　美詩 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 15) 3m18
⁶年 19 1408 寺島　由唯 ⑥ 栗東陸上教室 DNS ₅年 19 1240 杉本　知紗 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 3) 3m81
⁶年 20 ｼｶﾞ110 今村 瑠々奈 ⑥ 滋賀レイキッズ 3) 4m34 ₅年 20 1242 菱田　楓恋 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 17) 3m10
⁶年 21 ｼｶﾞ112 岸田 真侑 ⑥ 滋賀レイキッズ 6) 4m02 ₅年 21 1243 不破　結菜 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 18) 2m81
⁶年 22 1416 安原　紅葉 ⑥ 栗東陸上教室 DNS ₅年 22 1245 蒔田　涼風 ⑤ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 2) 3m83
⁶年 23 ｼｶﾞ118 青木 万璃恵 ⑥ 滋賀レイキッズ 7) 3m92
⁶年 24 1226 川北　芽生 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 16) 3m68
⁶年 25 1227 小松　愛優 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 12) 3m74
⁶年 26 1228 小松　真優 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 1) 4m52
⁶年 27 1229 甚尾　莉愛 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 19) 3m59
⁶年 28 1230 髙山　未優 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 21) 3m44
⁶年 29 1232 中島　優里花 ⑥ びわこＲＵＮＮＥＲＳクラブ 18) 3m63
⁶年 30 1719 齊藤    奏 ⑤ 守山陸上教室 28) 2m84
⁶年 31 1706 松田  美鈴 ⑤ 守山陸上教室 25) 3m22
⁶年 32 1707 遠藤 佳良子 ⑤ 守山陸上教室 14) 3m72
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